[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2005/2021

São Roque, 27 de outubro de 2021.

Prezada Senhora,

Solicito gentilmente que providencie manutenção da viela/ponte de pedestres localizada no Guaçu, que está a ponto de cair, além da remoção de uma árvore no rio Guaçu que também está prestes a tombar, com potencial de causa de graves danos.
Conforme atestam as imagens anexas, a situação é bastante preocupante e exige rápida atuação, a fim de que seja solucionada antes de provocar maiores estragos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2021 - 17:08 11658/2021/AO

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]

1